[image: brasão - sem assinatura.png]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	PROJETO DE LEI Nº

	/17.

Denomina Alameda Joaquim Sorbo via pública do Município.

	Art. 1º Fica denominada Alameda Joaquim Sorbo o conjunto formado pelas vias públicas da sede do Município conhecidas Estrada Municipal ARA 352 e Avenida 03, do loteamento denominado Jardim São Bento, com início no Córrego Águas do Paiol e término na Estrada Municipal ARA 157.

	Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 11 de outubro de 2017

CABO MAGAL VERRI
[bookmark: _GoBack]Vereador

DESPACHOS

Processo nº                                 /17

Julgado objeto de deliberação.
Araraquara,_____________________________

_______________________________________
Presidente

Às Comissões competentes.
Araraquara,_____________________________

_______________________________________
Presidente

image1.png